



Urtea / Año

Interesduna (Entitatearen datuak) / Persona interesada (datos de la Entidad)

1 abizena / Apellido 1

2 abizena / Apellido 2

Izena edo sozietatearen izena / Nombre o razón social

NAN-AIZ-IFK / DNI-NIE-CIF

Helbidea / Domicilio

PK / CP

Udalerrria / Municipio

1. Telefonoa

2. Telefonoa

E-maila

Ordezkarria (agiri honen aurkezlearen datuak) / Representante (Datos de la persona que presenta este documento)

Izen-abizenak / Nombre y apellidos

NAN-AIZ / DNI-NIE

Entitatean duen kargua / Cargo que ocupa en la Entidad

Harremanetarako datuak / Datos para envío de notificaciones

Helbidea / Domicilio

PK / CP

Udalerrria / Municipio

1. Telefonoa

2. Telefonoa

E-maila

Eskabidearen datuak / Datos de la solicitud

Proiektu-jardueraren izena / Denominación del proyecto-actividad

Eskatzen den zenbatekoa / Importe que solicita

Banketxea dirulaguntza sartzeko / Entidad bancaria para ingreso de la subvención

Banketxea / Entidad bancaria

Kontu korronteraren zk / N° cuenta

Proiektuaren datuak / Datos del proyecto

Proiektu-jardueraren azalpena / Descripción del proyecto-actividad

Zuzeneko diru laguntza justifikatzen duten arrazoi publiko, sozial, ekonomiko edo humanitarioa
Razones de interés público, social, económico o humanitario que justifican la subvención directa

Aurreikusitako ekintzak / Actividades previstas

Oharrak / Observaciones

Iraupena / Duración

Hasiera data / Fecha inicio

Bukaera data / Fecha fin

Aurrekontuaren datuak / Datos del presupuesto

Gastuak (azalpena) Gastos (concepto)	Zenbatekoa (BEZ barne) Importe (IVA incluido)

Gastuak, guztira Total gastos	
----------------------------------	--

Sarrerak (sorburua) Ingresos (procedencia)	Zenbatekoa (BEZ barne) Importe (IVA incluido)

Sarrerak, guztira Total ingresos	
-------------------------------------	--

Emakume eta gizonen berdintasunaren ikuspuntua noraino kontuan hartu den proiektuan
Grado de incorporación de la perspectiva de igualdad de mujeres y hombres en el proyecto

Proiektuarekin zerikusia duten pertsonen banaketa sexoaren arabera:

Distribución por sexo de las personas relacionadas con el proyecto:

	Emakumezkoak Mujeres	Gizonezkoak Hombres	Guztira Total
Jardueraren onuradun izan diren pertsonak Personas que se han beneficiado de la actividad			
Jarduerarako kontratatuak izan diren pertsonak Personas que se han contratado para la actividad			
Jardueran parte hartu duten boluntarioak Personal voluntario que ha participado en la actividad			

Kontuan hartu izan al da proiektuan emakumeek jasaten duten desberdintasun soziala? Horri aurre egiteko neurriak hartu al da? Baiezkoan, zehaztu zein neurri mota hartu den.

¿Se ha tenido en cuenta en el proyecto la desigualdad social que afecta a las mujeres y medidas para afrontarla? En caso afirmativo indicar las medidas tomadas

Hasierako diagnostikoan / En el diagnóstico de partida	☐ Bai / Sí ☐ Ez / No
Neurriak / Medidas	

Proiektuaren helburuetan / En los objetivos del proyecto	☐ Bai / Sí ☐ Ez / No
Neurriak / Medidas	

Proposatutako jardueretan / En las actividades propuestas	☐ Bai / Sí ☐ Ez / No
Neurriak / Medidas	

Ebaluazioan / En la evaluación	☐ Bai / Sí ☐ Ez / No
Neurriak / Medidas	

Aurreikusi al da inolako neurriak proiektuan parte hartzen duten pertsonen bizitza pertsonal, familiarra eta laborala jarduerarekin uztartzeko? / ¿Se prevé alguna medida para facilitar la conciliación de la vida personal, familiar y laboral de las personas participantes en el proyecto?

☐ Bai / Sí ☐ Ez / No

Baiezkoan, zehaztu zein neurri mota hartu den: / En caso afirmativo, indicar las medidas tomadas:

Hizkuntza ofizialen erabileraren aurreikuspena (1) / Previsión del uso de las lenguas oficiales (1)

Jarduera mota Tipo de actividad	☐ Haurrentzat Infantil	☐ Gazteentzat Juvenil	☐ Orokorra General
------------------------------------	---	--	---

	Idatzizko erabilera / Utilización escrita				Ahozko erabilera / Utilización oral		
	Kartelak Carteles	Esku orriak Folletos	Publizitatea Publicidad	Sarrerak Entradas	Aurkezpena Presentación	Megafonia Megafonía	Publizitatea Publicidad
Euskaraz En euskera	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
Euskara nagusiki Principalmente en euskera	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
Elebiduna Bilingüe	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐

	Aukeran / Opcional		
	Jardueraren hizkuntza Lengua de la actividad	Proiektua Proyecto	Web gunea Página web
Euskaraz edo Euskara nagusiki Todo o casi todo en euskera	☐	☐	☐
Elebiduna Bilingüe	☐	☐	☐
Gaztelaniaz edo Gaztelania nagusiki Todo o casi todo en castellano	☐	☐	☐

Azalpenak / Observaciones

(1) Oharra / Aviso

Araua betetzen laguntzeko, Euskara Zerbitzuak hizkuntza aholkularitza zerbitzua eskaintzen du.
Para el cumplimiento de la norma, el Servicio de Euskera ofrece servicio de asesoría lingüística

Beste laguntza eskabideen aitortpena / Declaración sobre otras solicitudes de ayuda

Jarduera hauetarako eskatutako edo jasotako beste laguntzak Otras ayudas solicitadas o recibidas para estas actividades	Jasotako zenbatekoa Importe recibido

☐ Ez dugu jaso edo eskatu beste inongo laguntzarik No hemos recibido ni solicitado ninguna otra ayuda
--

BEZ-araubidea (bat besterik ez aukeratu) / Régimen del IVA (señalar solo una)

Nire erantzukizunpean adierazten dut, BEZari dagokionez, nik ordezkatzan dudana entitateak:
Declaro bajo mi responsabilidad, respecto al IVA, que la entidad a la que represento:

☐ BAI, bere gain hartzen duela horren kenketa ezin duelako egin. SI, asume el coste del IVA al no poder deducirlo.
☐ EZ, ez duela bere gain hartzen horren kenketa egin dezakeelako NO, no asume el coste del IVA al poder deducirlo.
☐ Partzialki hartzen du bere gain % ____ ko kenkaria du. Lo asume parcialmente, deduce el ____ %

Beste adierazpen batzuk / Otra declaraciones

Nire erantzukizunpean adierazten dut nik ordezkatzan dudako entitatea ez dela dirulaguntzak lortzeko Dirulaguntzen 38/2003 Lege Orokorrak 13. artikuluan aipatzen diren debeku arrazoiak sartzen.

Adierazten dut

☐

Declaro

Declaro bajo mi responsabilidad que la entidad a la que represento no está incurso en los supuestos de prohibición para la obtención de subvenciones a las que se refiere el artículo 13 de la Ley 38/2003 General de Subvenciones.

Nire erantzukizunpean adierazten dut eskaera honetako datuak egiazkoak direla, eta jardura honetarako eskatutako edo/eta jasotako beste dirulaguntza batzuei buruzkoak ere hala direla.

Adierazten dut

☐

Declaro

Declaro bajo mi responsabilidad que los datos incluidos en esta solicitud son ciertos, así como los relativos a otras ayudas solicitadas o recibidas para esta actividad.

Egiazta daitekeen dokumentazioa / Documentación verificable

Interesdunek eskubidea dute administrazio jardulearen esku dauden edo beste edozein administrazio egin dituen dokumentuak ez aurkezteko (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legearen 28. artikulua).

Udalak/Mendeko erakundeak informazio hau kontsultatu behar du:

- Ordainketak egunean izatea Udalarekin
- Zerga ordainkizunak egunean izatea (Euskal Foru Aldundiak)
- Gizarte Segurantzarekiko ordainketak egunean izatea

Donostiako Udalak/Mendeko erakundeak edozein unetan kontsultatu edo eskuratu ahal izango ditu agiri horiek espedientea tramitatzen den bitartean, salbu eta interesdunak horren aurka egiten badu, arrazoiak emanda. Kasu horretan, egiaztatu nahi ez den dokumentazioa aurkeztu beharko da.

☐

AURKA EGITEN DUT

Adierazi zein kontsult(ar)en aurka egiten duzun, eta aurka egiteko arrazoi(a)k zein d(ir)en: _____

Las personas interesadas tienen derecho a no aportar documentos que ya se encuentren en poder de la Administración (Artículo 28 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas).

La documentación a consultar por el Ayuntamiento/Ente dependiente es la siguiente:

- Estar al corriente del pago con el Ayuntamiento
- Estar al corriente de las obligaciones tributarias (Haciendas Forales Vascas)
- Estar al corriente del pago con la Seguridad Social

El Ayuntamiento de San Sebastián/Ente dependiente podrá consultar o recabar dichos documentos en cualquier momento de la tramitación del expediente salvo que la persona interesada se oponga a ello, de manera motivada. En ese caso, deberá aportar la documentación a cuya comprobación se opone.

☐

ME OPONGO

Indique la(s) consulta(s) a la(s) que se opone y el motivo de oposición: _____

Tokia eta eguna / Lugar y fecha



Lehendakariaren sinadura / Firma de la persona que ostenta la presidencia

Izen-abizenak / Nombre y apellidos

Erantsi behar den dokumentazioa / Documentación a presentar

- Elkartearen arduradunaren edo bere ordezkoren NAN. - Zergak Euskadin ordaintzen ez baditu, zerga-betebeharrak egunean dituela egiaztatzen duten agiriak erantsi beharko ditu. - Dokumentazio osagarria	- DNI de la persona responsable o representante de la entidad - En caso de no tributar en el País Vasco, deberá adjuntar certificados de hallarse al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias. - Documentación complementaria
--	---

Diru laguntza jasotzearekin batera hartzen diren konpromisoak Compromisos que se adquieren al obtener la subvención

- Egitasmotik etorritako erantzukizunak bere gain hartzea. - Behar diren baimenak lortzea. - Egitasmoa garatzen ari dela gertatzen diren gorabehera guztiak Udalari jakinaraztea, gertatu bezain laster. - Dirua gastatzen ez bada, diru laguntza itzultzea. - Helburuak funtsean aldatuz gero, diru laguntza itzultzea. - Udalak ezarritako betekizun guztiei eta bete beharreko arauetara men egitea.	- Asumir las responsabilidades que se deriven del programa. - Obtener todas las autorizaciones necesarias. - Comunicar al Ayuntamiento cualquier eventualidad en el desarrollo del programa, en el momento en que se produzca. - Devolver la subvención si el gasto no se produce. - Devolver la subvención si se comprueba una modificación sustancial de los fines para los que se concedió. - Cumplir todos los requisitos que el Ayuntamiento indique y la normativa aplicable.
--	--

Datu babesari buruzko informazioa

Información adicional protección de datos

Arduraduna Responsable	Donostiako Udala Ayuntamiento de Donostia/San Sebastián
Helburua Finalidad	Udal-dirulaguntzak emateko informazio pertsonala kudeatzea. Gestión de la información personal para la concesión de subvenciones municipales.
Legitimazioa Legitimación	DBEOren 6.1 e) artikulua Interes publikoko misio bat betetzea eta DBEOren 9.2.g) artikulua Artículo 6.1 e) RGPD Cumplimiento de una misión de interés público y Artículo 9.2.g) RGPD interés público esencial
Hartzaileak Personas destinatarias	Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legezko betebeharra edo berariazko adostasuna izan ezean. No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal o consentimiento expreso.
Eskubideak Derechos	Datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko eskubidea duzu, bai eta informazio gehigarrian zehaztutako beste eskubide batzuk ere. Tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir los datos, así como otros derechos detallados en la información adicional
Informazio gehigarria Información adicional	Gure webgunean kontsulta dezakezu datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehatza Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: https://www.donostia.eus/info/udalinfo/Tramites.nsf/fwBabesa?ReadForm&cod=DAMU&id=D&idioma=cas

EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO ADIERAZPENA DECLARACIÓN SOBRE IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES

Adierazpena / Declaración

Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako eta Emakumeen aurkako Indarkeria Matxistarik Gabeko Bizitzetarako Legearen testu batekina onartzen duen martxoaren 16ko 1/2023 Legegintzako Dekretuaren 23.2 artikuluen arabera:

En virtud del artículo 23.2 del Decreto Legislativo 1/2023, de 16 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley para la Igualdad de Mujeres y Hombres y Vidas Libres de Violencia Machista contra las Mujeres:

Nire erantzukizunpean adierazten dut ordezkatzeko dudak erakundeak ez duela dirulaguntza edo laguntza publikoak lortzea galarazten dion zehapen administratibo edo penalik, sexu-bereizkeria egiteagatik jarritakorik.

☐

Declaro bajo mi responsabilidad que la entidad solicitante a la que represento no está sancionada ni administrativa ni penalmente con la pérdida de la posibilidad de obtención de subvenciones o ayudas públicas por incurrir en discriminación por razón de sexo.

Nire erantzukizunpean adierazten dut dirulaguntzaren xede den jardura/proiektuak ez duela inor diskriminatzen sexuagatik edo diskriminazio anitzeko faktoreengatik, 3.1 artikuluan aurreikusitakoarekin bat.

☐

Declaro bajo mi responsabilidad que la actividad/proyecto para la que se solicita la subvención no es discriminatoria por razón de sexo o por aquellos factores de discriminación múltiple contemplados en el art. 3.1.

Berdintasun-plana aurkezteko betebeharra / Obligación de aportar plan de igualdad

Erakundeak aitortzen du **50 langile baino gehiago** dituela, eta Emakumeen eta Gizonen arteko Berdintasun Eraginkorrerako martxoaren 22ko 3/2007 Lege Organikoaren 45.2 artikuluan ezarritakoa betetzen duela, berdintasun-plana egiteari eta aplikatzeari buruzkoa.

BERDINTASUN PLANA ERANTSI BEHAR DA.

☐

La entidad declara que emplea a **más de 50 trabajadores/as** y cumple con lo establecido en el artículo 45.2 de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres, relativo a la elaboración y aplicación de un Plan de Igualdad.

DEBE ADJUNTAR PLAN DE IGUALDAD.

Erakundeak aitortzen du **50 langile edo gutxiago** dituela, eta aplikatu beharreko **hitzarmen kolektiboa** aplikatuz, Emakumeen eta Gizonen arteko Berdintasun Eraginkorrerako martxoaren 22ko 3/2007 Lege Organikoaren 45.3 artikuluan ezarritakoa betetzen duela, berdintasun-plana egiteari eta aplikatzeari buruzkoa.

BERDINTASUN- PLANA ERANTSI BEHAR DA.

☐

La entidad declara que emplea a **50 o menos trabajadores/as** y en **aplicación del convenio colectivo aplicable**, cumple con lo establecido en el artículo 45.3 de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres, relativo a la elaboración y aplicación de un Plan de Igualdad.

DEBE ADJUNTAR PLAN DE IGUALDAD.

Erakundeak aitortzen du Emakumeen eta gizonen arteko benetako berdintasunari buruzko martxoaren 22ko 3/2007 Lege Organikoaren 45.5 artikuluen idatz-zatia aplikatuz, **EZ DAGOELA BEHARTUTA** berdintasun plana egin eta ezartzera.

☐

La entidad declara que en aplicación del artículo 45.5 de la Ley Orgánica 3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres, **NO ESTÁ OBLIGADA** a la elaboración e implantación del plan de igualdad.

ERAKUNDEA / ENTIDAD

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE

Eguna / Fecha

Sinadura / Firma



Interesduna / Persona interesada

Izena edo sozietatearen izena Nombre o razón social	ZUBIGE ZUBIETA HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA
NAN-AIZ-IFK DNI-NIE-CIF	G20302949

⁽¹⁾ **Eskabidearen datuak / Datos de la solicitud**

Interesduna/Ordezkaria

Jarduera profila

Eskaera hau zure izenean edo beste baten izenean aurkezten ari zara?: Beste baten izenean

Interesduna

Dokumentu zenbakia: G20302949

Sozietatearen izena: ZUBIGE ZUBIETA HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA

Kontaktu-datuak

Herrialdea: ESPAÑA

Probintzia: GIPUZKOA

Herria: DONOSTIA/S.SEBASTIAN

Kalea: LEARRITZA PAS.

Ataria: 52

Posta-kodea: 20160

Gainerakoa: CEIP ZUBIETA HLHI

Pisua: 00

Telefono 1: 699196472

E-mail: diruzaintzazubige@gmail.com

Ordezkaria

Dokumentu zenbakia: 72496361Q

Izena: AINARA

1. abizena: ARNAIZ

2. abizena: IBARGUREN

Jakinarazpenak nori bidali nahi dizkiozu?: Interesdunari

Eskabidearen datuak

Gertaera, arrazoi eta eskaera zehaztua: Zubietako Guraso Elkartearen izenean 2026ko dirulaguntza eskaera egiten dut.

Erantsi beharreko dokumentazioa

Ondoren agertzen dira atxikitutako dokumentuak:: - Aparteko dokumentuak: BETETA 12554n-Eskabidea.pdf

- Aparteko dokumentuak: BETETA 13889n-Adierazpena.pdf

Ekarpeneko dokumentuak / Documentos aportados

Dokumentua	Kodea / Código
BETETA 12554n-Eskabidea.pdf	77dbbd678c116d1a9e1305d22ec8f1e1
BETETA 13889n-Adierazpena.pdf	d802b51c718d37d21aeedbef9350fe2

Tratamenduaren arduraduna / Responsable del tratamiento

Identitatea: Donostiako Udala - IFK P2007400A
Helbidea: Ijentea, 1 - 20003 Donostia
Telefonoa: 010 / 943 481 000
Emaila: udalinfo@donostia.eus
Datuen Babesaren Ordezkarria: Donostiako Udaleko Datu Babeserako Ordezkarria

Tratamenduaren xedea / Finalidad del tratamiento

Udalaren espedienteak, dokumentuak edo erregistroak antolatzea eta aurkitzea, dokumentuak kudeatzeko. Udal Artxiboko dokumentuen kontsultak, kopiak, maileguak, dohaintzak eta abar kudeatzea.

Eskubideak / Derechos

Interesdunek eskubidea dute Donostiako Udala haien datu pertsonalak tratatzen ari den ala ez dioen baieztapena jasotzeko. Bestalde, hurrengo eskubideak ere badituzte:

- Haien datu pertsonaletara sarbide izateko.
- Okerrak diren edo osatugabe dauden datuen zuzenketa eskatzeko.
- Ezabatzea eskatzeko eskubidea, datuak jaso ziren beharrianetarako jada beharrezkoak ez direnean
- Datuen tratamendua mugatzea. Kasu horretan, Udalak erreklamazioen aurrean defendatzeko edo haiek egikaritzeko gordeko ditu soilik.
- Datuen tratamenduaren aurka egitea. Kasu horretan, Udalak datuak tratatzeari utziko dio, salbu eta arrazoi legítimo larriak baldin badaude edo erreklamazio posibleen defentsa edo egikaritza badago.

Eskubide horiek Donostiako Udalaren aurrean, tratamenduaren Arduraduna denez, edo aukeran, tratamenduaren Eragilearen aurrean, egikaritu daitezke, modu on line edo presentzialean.

Eskubideen egikaritzan behar den arreta jaso ez baduzu, Datuen Babeserako Euskal Bulegoaren aurrean erreklamazioa jarri ahal izango duzu. Helbidea: Beato Tomás de Zumárraga, 71 3. solairua - 01008 Vitoria-Gasteiz. Hala ere, Udalaren datuen babesaren ordezkariekin jarri zaitezke harremanetan, zure datuen tratamenduarekin erlazionatutako edozein afera dela eta.

Tokia eta eguna / Lugar y fecha 2026ko otsailak 16

Erregistroan idazki bat aurkeztu izanaren frogagiria / Justificante de presentación de escrito en el registro

Interesatua: / Persona interesada:

Izen-abizenak/ Nombre y apellidos	NAN-AIZ-IFK / DNI-NIE-CIF
ZUBIGE ZUBIETA HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA	G20302949

Ordezkoa: / Representante:

Izen-abizenak / Nombre y apellidos	NAN-AIZ / DNI-NIE
ARNAIZ,IBARGUREN,AINARA	72496361Q

Jakinarazpenak bidaltzeko datuak: / Datos para envío de notificaciones:

Izen-abizenak edo sozietatearen izena / Nombre y apellidos o razón social
ZUBIGE ZUBIETA HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA
Helbidea / Domicilio
LEARRITZA,PS DE 52, 00 CEIP ZUBIETA HLHI 20160 DONOSTIA/S.SEBASTIAN

Eskabidearen datuak: / Datos de la solicitud:

Aurkeztu zen eguna / Fecha de presentación	Erregistro zk./ Nº de registro	Erregistro bulegoa / Oficina de registro
2026/02/16	202699900007227	999 - ERREGISTRO TELEMATIKOA

Gertaerak, arrazoiak eta eskabide zehatza / Hechos, razones y petición detallada

Eskabide orokorra / Instancia general

Interesduna/Ordezkaria

Jarduera profila

Eskaera hau zure izenean edo beste baten izenean aurkeztu ari zara?: Beste baten izenean

Interesduna

Dokumentu zenbakia: G20302949

Sozietatearen izena: ZUBIGE ZUBIETA HERRI ESKOLAKO IKASLEEN GURASOEN ELKARTEA

Kontaktu-datuak

Herrialdea: ESPAÑA

Probintzia: GIPUZKOA

Herria: DONOSTIA/S.SEBASTIAN

Kalea: LEARRITZA PAS.

Ataria: 52

Posta-kodea: 20160

Gainerakoa: CEIP ZUBIETA HLHI

Pisua: 00

Telefono 1: 699196472

E-mail: diruzaintzazubige@gmail.com

Ordezkaria

Dokumentu zenbakia: 72496361Q

Izena: AINARA

1. abizena: ARNAIZ

2. abizena: IBARGUREN

Jakinarazpenak nori bidali nahi dizkiozu?: Interesdunari

Eskabidearen datuak

Gertaera, arrazoi eta eskaera zehaztua: Zubietako Guraso Elkartearen izenean 2026ko dirulaguntza eskaera egiten dut.

Erantsi beharreko dokumentazioa

Ondoren agertzen dira atxikitutako dokumentuak:: - Aparteko dokumentuak: BETETA 12554n-Eskabidea.pdf

- Aparteko dokumentuak: BETETA 13889n-Adierazpena.pdf

Erantsitako fitxeroak / Ficheros que adjunta

BETETA 12554n-Eskabidea.pdf

BETETA 13889n-Adierazpena.pdf

Agiriak aurkeztu direla egiaztatzeko ematen da frogagiri hau, urriaren 1eko 39/2015 Legeak, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidea arautzen dituenak, bere 66.3 artikuluan xedatutakoaren arabera.

De conformidad con lo establecido en el art. 66.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se extiende el presente recibo a efectos de acreditación de presentación de documentos.



**Zure harremana Udalarekin
App bakar batean**
Tus gestiones con el Ayuntamiento
en una App
Donostia Eskura



DESCARGAR EN
Google Play



Descárgalo en el
App Store

Datu babesari buruzko informazioa Información adicional protección de datos	
Arduraduna Responsable	Donostiako Udala Ayuntamiento de San Sebastián
Helburua Finalidad	Udalaren espedienteak, dokumentuak edo erregistroak antolatzea eta aurkitzea, dokumentuak kudeatzeko. Udal Artxiboko dokumentuen kontsultak, kopiak, maileguak, dohaintzak eta abar kudeatzeko. Organización y localización de expedientes, documentos o registros del Ayuntamiento con fines de gestión documental. Gestión de las consultas, copias, préstamos, donaciones, etc., de documentos del Archivo Municipal.
Legitimazioa Legitimación	Betekizun legala betetzea DBEOren 6.1.e) artikulua. Artículo 6.1.e) del RGPD cumplimiento obligación legal.
Hartzaileak Personas destinatarias	Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legeak hala agintzen ez badu. No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal
Eskubideak Derechos	Datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko eskubidea duzu, bai eta informazio gehigarrian zehaztutako beste eskubide batzuk ere. Tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir los datos, así como otros derechos detallados en la información adicional
Informazio gehigarria Información adicional	Gure webgunean kontsulta dezakezu datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehatza: Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: https://www.donostia.eus/info/udalinfo/Tramites.nsf/fwBabesa?ReadForm&cod=DAMU&id=D&idioma=eus